ПРОТОКОЛ
 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссии)
в ________МУ Администрация сельское поселение Хулимсунт__________
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)

«_02_» __февраля_20_24 г.                                                                                                              № _1__

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	В

	(фамилия, имя, отчество)

	Секретарь комиссии:
	Т

	(фамилия, имя, отчество)

Члены комиссии:
	С., С.,А.

Число членов Комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет _3__ человека. Число членов Комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет __2__ человека (не менее 1/4 от общего числа членов Комиссии). Кворум для проведения заседания Комиссии (не менее 2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления главного специалиста В, о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в избирательной комиссии с февраля по март 2024 года.

СЛУШАЛИ:
Председателя Комиссии В.:
· об определении способа голосования – не тайное – на заседании комиссии.
СЛУШАЛИ:
1 вопрос:
Секретаря комиссии:
Т. пояснила, что в Комиссию поступило заявление об уведомлении, о намерении выполнять иную оплачиваемую работу главным специалистом В., в связи с проведением выборов Президента Российской Федерации в 2024 году, поэтому необходимо рассмотреть вопрос может ли данная деятельность нести конфликт интересов с основным местом работы.
ГОЛОСОВАЛИ:
Результаты голосования:
[bookmark: _GoBack]За выполнение иной оплачиваемой работы в избирательной комиссии главным специалистом В.
«за» _4_ чел., «против» __-___ чел., «воздержались» _-__ чел.